

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
MALİYE BAKANLIĞI
Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü
(Kamu Mali Yönetimi Reformu Uygulamalarının Desteklenmesi Projesi)
(Hibe No: TF019355)

KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARININ GÜNCELLENMESİ VE KAMU İÇ KONTROL
REHBERİNİN REVİZE EDİLMESİ HUSUSLARINDA BİREYSEL DANIŞMANLIK HİZMET
ALIMI İÇİN

İLGİ BİLDİRİMİNE DAVET
Referans No: (Kısım-B-CS-01)

Bu ilgi bildirimine davet, UNDB ve Dünya Bankası web sayfalarında yayınlanan WB613-02/16 No'lu ve 10 Şubat 2016 tarihli proje genel ihale duyurusu uyarınca yayınlanmaktadır.

“Kamu Mali Yönetimi Reformu Uygulamalarının Desteklenmesi Projesi” başlıklı hibe anlaşması 22.12.2015 tarih ve 29570 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Anlaşma çerçevesinde Dünya Bankasınca 780.000 Amerikan Doları faydalanıcı sıfatıyla Maliye Bakanlığına hibe edilmiştir. Söz konusu hibenin bir kısmı, anılan Projenin “Kamu İç Kontrol Çerçevesinin Uygulamasının Geliştirilmesi” bileşeni kapsamında yer alan “Kamu İç Kontrol Standartlarının Güncellenmesi ve Kamu İç Kontrol Rehberinin Revize Edilmesi” faaliyetinin yürütülmesine yönelik olarak bireysel danışmanlık hizmet alımı için kullanılacaktır.

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü fonların bir kısmını yapılacak bir sözleşme çerçevesinde “Kamu İç Kontrol Standartlarının Güncellenmesi ve Kamu İç Kontrol Rehberinin Revize Edilmesi” kapsamında uygun şartları taşıyan harcamalar için kullanmayı tasarlamaktadır. Kapsam esas olarak Kamu İç Kontrol Standartlarının ve Kamu İç Kontrol Rehberin revize edilmesini içerecektir.

Hizmetlerin süresi 3 ay olarak öngörülmektedir. Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü uygun şartlara sahip bireysel danışmanları (“Danışmanlar”) adı geçen hizmetleri sağlamaya yönelik olarak ilgi bildiriminde bulunmaya davet etmektedir.

Kısa liste kriterleri şunlardır:

- İç kontrol alanında tercihen hem Türkiye hem de yurtdışında uygulamacı veya danışman olarak en az 5 yıllık tecrübeli olmak
- Tercihen standartların, rehberlerin ve kılavuzların güncellenmesi/yazılmasında tecrübe sahibi olmak
- Tercihen kamu sektöründeki iç kontrol uygulamaları konusunda tecrübe sahibi olmak
- Kanıtlanmış rapor yazma becerisi

İş Tanımı ve kısa listeleme kriterleri hakkında detaylı bilgiye http://kontrol.bumko.gov.tr/Eklenti/10251_torinternalcontrolstandardsson13102016--final.pdf?0 web adresinden ulaşılabilir. İlgilenenlerin, Ekim 2014'te revize edilen Ocak 2011 baskısı “Dünya Bankası Borçluları Tarafından Danışmanların Seçilmesi ve İstihdamı” başlıklı Kılavuzun (“Danışmanlık Kılavuzu”), Dünya Bankasının “menfaat çatışmasına” ait politikasının açıklandığı 1.9 numaralı paragrafına

dikkat etmeleri gerekmektedir. Danışman seçimi, Dünya Bankasının Danışmanlık Kılavuzlarında belirtilen bireysel danışmanlık seçimine ilişkin prosedürlere uygun olarak yapılacaktır. Açıkça "Kamu İç Kontrol Standartlarının Güncellenmesi ve İç Kontrol Rehberinin Revize Edilmesi için Uzman (Kısım-B-CS-01)" olarak belirtilmiş özgeçmişlerin, aşağıdaki adrese 04.11.2016 tarihi saat 17:30'a kadar (yerel saat) elektronik posta veya posta veya faks ile iletilmesi gerekmektedir.

Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

Dikmen Caddesi Kara Harp Okulu Kavşağı G Blok 06450 Dikmen/Ankara, Türkiye

Bilgi için: Esin NANGIR

Tel: +90 312 415 1467

Faks: +90 312 415 2697

e-posta: esin@bumko.gov.tr

ÜRKEİYE CUMHURİYETİ
MALİYE BAKANLIĞI
KAMU MALİYE YÖNETİMİ REFORM UYGULAMA DESTEK PROJESİ
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
RİSK YÖNETİM KURALININ HAZIRLANMASI
İLGİLİ İFADE TALEPLERİ

Ülke: Türkiye Cumhuriyeti

Hibe No: TF019355

Proje Kimliği No: P158799

Proje Adı: Kamu Finansmanı Yönetimi Reformu Uygulama Destek Projesi

Kaynak No: PART-B-CS-02

Faiz ifadesi talebi, IBDR ve Dünya Bankası web sitelerinde yayınlanan 10 Şubat 2016 tarihli WB613-02 / 16 numaralı proje genel ihale duyurusu uyarınca düzenlenir.

22 Aralık 2015 tarihli ve 29570 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Kamu Maliyesi Yönetim Reformu Uygulama Destek Projesi" hibe sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme çerçevesinde 780000 ABD Doları tutarında Maliye Bakanlığı'na; Dünya Bankası'nın yararlanıcısı. Hibenin bir kısmı "Kamu İç Mali Kontrol Çerçevesinin Gelişmiş Uygulaması" kapsamında bulunan "Risk Yönetim Kılavuzunun Hazırlanması" başlıklı faaliyet için danışmanlık hizmetleri kapsamında kullanılacaktır.

KMYK kanunu tarafından verilen yetki ile Kamu İdareleri'ne iç kontrol uygulamalarına rehberlik etmek amacıyla Kamu İç Kontrol Rehberi 2014 yılında Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanmış ve yayımlanmıştır. Kılavuz, iç kontrol ve risk yönetimi dahil olmak üzere bileşenleri ile ilgili ana çerçeveyi belirledi. Yine de, kapsam dahilindeki farklı şekilde yapılandırılmış kamu idarelerinin varlığı ve uygulama sürecinde kamu idarelerinin karşılaştığı zorluklar, kamu iç kontrol rehberinden daha uygulamaya dönük bilgi içeren ve farklı türde bir risk yönetim kılavuzuna ihtiyaç duydu. Kamu idareleri.

Bu bağlamda, amacımız, elde edilen tecrübeler ve uluslararası düzenlemeler, uygulamalar ve en iyi uygulamalardan yola çıkarak, etkili, uygulanabilir bir iç kontrol sisteminin oluşturulmasına katkıda bulunmak için farklı kamu idarelerine hitap eden uygulama odaklı bir risk yönetim rehberi hazırlamaktır. Bu bileşen.

Danışmanlık hizmetleri;

- Kamu idarelerinin stratejik planlama süreçleri ve stratejik planlarının kalitesini arttırarak amaç ve hedeflere ulaşmada makul güvence sağlanmasına katkıda bulunmak.
- Kamu idarelerine karar verme süreçlerinde farklı yönlerden destek vermek

Hedef belirleme ve uygulama alternatifleri.

- Farklı bir şekilde yapılandırılmış kamu idarelerinin kapsamındaki risk yönetimi uygulamalarına yardımcı olmak için daha pratik yönlendirmeli bir rehber hazırlayarak.
- Kamu idarelerinin risk yönetimi uygulamalarını kapsam dahilinde güçlendirmek.
- Risk yönetimi kültürünün kamu idarelerinde oluşturulmasına ve geliştirilmesine katkıda bulunmak.
- Bütçe uygulama sürecindeki maliyet etkin projelerin belirlenmesine ve bütçe tahsis sürecinin verimliliğine katkıda bulunmak.

Hizmetlerin süresi dört ay olarak öngörülmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı şimdi danışman firmaları, kamu idareleri için risk yönetim rehberi hazırlamak için danışmanlık hizmetleri vermeye duydukları ilgiyi belirtmek için davet etmekte olup danışman firmalar, hizmetleri gerçekleştirmeye nitelikli olduklarını gösteren bilgi sağlamalıdır.

Yalnızca aşağıdaki asgari şartı sağlayan danışman firmalar, potansiyel danışman firmalar olarak düşünülmelidir:

- Sektöre en az 3 yıl iş tecrübesi. Hem özel hem de kamu sektöründe tercih edilen
- Rehberlik, kılavuzlar, yönetmelikler, yönetmelikler veya diğer risk yönetimi belgelerinin hazırlanması da dahil olmak üzere risk yönetimi ile ilgili projeler konusunda firmalar / kuruluşlar / kamu idareleri ile benzer bir sözleşme imzalamaya devam etmek.
- Yeterli niteliklere sahip ve uluslararası tecrübeye sahip üstlerde çalışmak
- Tercihen iç kontrol, özellikle kamu sektöründe risk yönetimi konusunda deneyimli olan ya da bu konudaki bilimsel araştırmalara ya da araştırmalara sahip olmak,
- Tercihen iç kontrol alanında deneyimli danışmanların bulunması, özellikle bir firmanın veya kamu idaresinin yurtiçi veya yurtdışı risk yönetim uygulamaları.

İlgili Danışmanların ilgisini, Dünya Bankası'nın Kılavuz İlkeleri: IBRD Kredileri ve Dünya Bankası Borçluları tarafından verilen IDA Kredileri ve Hibeler Altındaki Danışmanların Seçimi ve İstihdamı, Ocak 2011'de (Temmuz 2014'te revize edilmiştir) ("Danışman Rehberleri") paragraf 1.9'un Çıkar Çatışması üzerine Dünya Bankası politikasını ileri sürmelidir.

Danışmanlar niteliklerini geliştirmek için ortak olabilirler. "Birlik", Ortak Girişim veya alt danışmanlık şeklinde olabilir. Ortak Girişim (JV) söz konusu olduğunda, Ortak Girişimin tüm üyeleri, kısa listeleme amacıyla ortaklaşa değerlendirilecek ve görevden müştereken ve müteselsilen sorumlu olacak ve JV grubuna ödül verilmesi durumunda sözleşmeyi imzalayacaktır. İlgilenen danışmanlar, "ortaklığı" nın yapısını ve ortaklarının ve alt danışmanların görevlerini başvurularında açıkça belirtmelidir. Kısa listeleme için, "ilişkili" ve / veya "bağlı olduğu" vb. Bakımdan çıkarların açıkça ifade edilemeyeceği düşünülmektedir. Danışman uygun Danışman esaslarda kavram soruları yöntemi ile seçilecektir.

Başvuru ve shortlisting kriterleri Açısından detaylı bilgi www.bumko.gov.tr web sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.

İlgilenen danışmanlar, aşağıdaki adresten 08:30-17:30 saatleri pazartesten cumaya daha fazla bilgi verebilir.

İlgi dosyaları aşağıdaki adrese 2017 29 Mart, 17:00 (yerel zaman) 00, kurye veya elden teslim edilmelidir. E-posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

Adres:

Mehmet BÜLBÜL

Bölüm Başkanı

T. C. MALİYE BAKANLIĞI

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

Dikmen Cad. Kara Harp Okulu Kavşağı G Blok 06100

Çankaya / ANKARA

TÜRKİYE

Bilgi için:

Nihal SALTİK